terreno, esquina com o prolongamento da Rua Alexandre Rizzato, 
constante do lote 01, da Quadra 21, medindo 13x40m, objeto da Ma-
trícula nº 12.156, do CRI de Fernandópolis/SP, foi adjudicado e ho-
mologado com o senhor Thales Tadao Martins Tobita, pelo valor de 
R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).

Meridiano/SP, 04 de março de 2015.
ARISTEU BALDIN

PREFEITO MUNICIPAL
Uma publicação: quinta-feira, dia 05 de março de 2015.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.504.

Adesivos pedindo Impeachment de Dilma estão estampados em carros pela cidade

Em Fernandópolis, mais de 1.400 pessoas já confirmaram presença no evento

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
2.200,00 ( Dois mil e duzentos reais ) relativo ao Piso Fixo Mé-
dia Complexidade  distribuído em 02/03/2015; 2) R$ 10.300,00 ( 
Dez mil e trezentos reais) relativo ao Piso Fixo Média Complexi-
dade distribuído em 02/03/2015; 3) R$ 3.400,00 ( Três mil e qua-
trocentos reais) relativo ao Piso Alta Complexidade I distribuído 
em 02/03/2015 ; 4) R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) re-
lativo ao Centro de Especialidades Odontológicas distribuído em 
03/03/2015; 5) R$ 119.875,00( Cento e dezenove mil, oitocen-
tos e setenta e cinco reais) relativo ao Samu- Serviços de Atendi-
mento distribuído em 03/03/2015; 6) R$ 55.600,00 ( Cinquenta e 
cinco mil e seiscentos reais) relativo ao Melhoria Aceso Pmaq dis-
tribuído em 03/03/2015; 7) R$ 33.450,00 ( Trinta e três mil, qua-
trocentos e cinquenta reais) relativo a Saúde Bucal distribuído em 
03/03/2015; 8) R$ 109.512,00 ( Cento e nove mil, quinhentos e do-
ze reais) relativo ao Programa Agente Comunitário Saúde distri-
buído em 03/03/2015; 9) R$ 116.690,00 ( Cento e dezesseis mil, 
seiscentos e noventa reais) relativo ao Programa saúde Família dis-
tribuído em 03/03/2015; 10) R$ 740.189,59 ( Setecentos e quarenta 
mil, cento e oitenta e nove reais e cinquenta e nove centavos) rela-
tivo ao Fundeb distribuído em 03/03/2015; 11) R$ 9.256,07 ( No-

publicações
ve mil,duzentos e cinquenta e seis reais e sete centavos) relativo ao 
Simples Nacional distribuído em 03/03/2015; 12) R$ 16.503,29 ( 
Dezesseis mil, quinhentos e três reais e vinte e nove centavos) rela-
tivo ao Programa Assistência Farmacêutica Básica distribuído em 
04/03/2015; 13) R$ 15.435,18 ( Quinze mil, quatrocentos e trinta 
e cinco reais e dezoito centavos) relativo ao Piso Fixo de Vigilân-
cia distribuído em 04/03/2015;14) R$ 83,89 ( Oitenta e três reais, 
oitenta e nove centavos) relativo ao Simples Nacional distribuído 
em 04/03/2015; Fernandópolis, 04 de Março de 2015, Maria Regi-